大阪市立芸術創造館

指定管理者：アクティオ株式会社　様

第 にて承認された利用の取消を、次のとおり申請します。

　演劇
　音楽

　演劇
　音楽

　演劇
　音楽

　演劇
　音楽

　演劇
　音楽

　演劇
　音楽

　演劇
　音楽

　演劇
　音楽

※　キャンセルについて　練習利用：利用日の７日前まで

※　手続きは、お電話またはご来館の上、お問い合わせください。

※　既納のご利用についてのキャンセルに伴う還付、並びに、未納の別利用先への利用料金の振替えはできません。

取　　消　　日 　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 (　　　　)

大阪市立芸術創造館利用取消（キャンセル）申請書

年　　　月　　　日

申　請　者

利用者ID（登録者番号）

氏名・団体名

申請者氏名

電話番号

申　請　番　号

利　用　年　月　日 施　設　名 利　用　時　間

① 　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)
朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜

承 認 ・ 保 留
　：　　　　～　　　　：

承 認 ・ 保 留
　：　　　　～　　　　：

施設スタッフ確認欄

確認 備考

④

取　消　理　由　：

受
付
印

⑧ 　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)
朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜

承 認 ・ 保 留
　：　　　　～　　　　：

⑦ 　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)
朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜

朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜
承 認 ・ 保 留

　：　　　　～　　　　：

③ 　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)
朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜

承 認 ・ 保 留

② 　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)

　：　　　　～　　　　：

　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)
朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜

承 認 ・ 保 留
　：　　　　～　　　　：

　：　　　　～　　　　：

⑤ 　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)
朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜

承 認 ・ 保 留
　：　　　　～　　　　：

⑥ 　　　　年　　　　月　　　　日 (　　　　)
朝 ・ 昼 ・ 夕 ・ 夜

承 認 ・ 保 留

確認館長 受付入力

	取消申請書1001